
 epon SR Dienste mit Fahrten 14.12.23 12:05 Seite 1 

 Betriebshof Remscheid Montag - Freitag Bus 
 BD231 FDF1R EDF1R Reduzierter Fahrplan 2023 gültig ab 10.12.2023 

Dienst Linie/ Art Fzg Abfahrt Ankunft Dauer Schicht
  Nr.  Kurs typ   zeit Ort Ort   zeit   zeit 

    1     Vorb         3:55  Betriebshof Remscheid        Betriebshof Remscheid         4:02  0:07        
       800 800         4:02  Betriebshof Remscheid        FEP (Ankunft)  <-  Markt     12:55  8:53        

Dienst Beginn   Ende Dienst Schicht
  Nr.   Zeit Ort Ort   Zeit  zeit   zeit 

    1                    3:55  Betriebshof Remscheid        FEP (Ankunft)  <-  Markt     12:55  8:30   9:00 



 epon SR Dienste mit Fahrten 14.12.23 12:05 Seite 4 

 Betriebshof Remscheid Montag - Donnerstag Bus 
 BD231 FDF1R EDF1R Reduzierter Fahrplan 2023 gültig ab 10.12.2023 

Dienst Linie/ Art Fzg Abfahrt Ankunft Dauer Schicht
  Nr.  Kurs typ   zeit Ort Ort   zeit   zeit 

  101     Vorb         3:56  Betriebshof Remscheid        Betriebshof Remscheid         4:03  0:07        
      Auslaufen    SLN   4:03  Betriebshof Remscheid        Lennep Bf (Bahnhofseite)      4:16  0:13        
        655 63  L SLN   4:16  Lennep Bf (Bahnhofseite)     Neuenhaus (FGI-Ziel 655)      4:27  0:11        
        664 63  L SLN   4:27  Neuenhaus -> Hohenhagen      FEP(FE) -> Allee-C.  664      4:40  0:13        
                  SLN   4:40                                                             4:44  0:04        
       CE63 63  L SLN   4:44  FEP -> Markt        CE63     Lüttr.Bf -> Rosentalstr.      5:00  0:16        
      Leerfahrt    SLN   5:00  Lüttr.Bf -> Rosentalstr.     Lüttr.Bf Schl. (Abfahrt)      5:01  0:01        
        660 63  L SLN   5:01  Lüttr.Bf Schl. (Abfahrt)     Remscheid Hbf  ->  Markt      5:26  0:25        
        653 63  L SLN   5:26  Remscheid Hbf  ->  Markt     Hasten Ki.-> Hasten Mus.      5:37  0:11        
                  SLN   5:37                                                             5:43  0:06        
        653 63  L SLN   5:43  Hasten Ki.-> Hasten Mus.     Ehringhausen -> Tyrol         6:15  0:32        
          Füll         6:15  Ehringhausen -> Tyrol        Ehringhausen -> Tyrol         6:26  0:11        
         Pause         6:26                                                             6:41  0:15        
       Ablösen         6:41  Ehringhausen -> Ueling       Ehringhausen -> Ueling        6:43  0:02        
        653 63  L SLN   6:43  Ehringhausen -> Ueling       Hasten Ki.-> Hasten Mus.      7:14  0:31        
                  SLN   7:14                                                             7:22  0:08        
        657 63  L SLN   7:22  Hasten Ki.-> Hasten Mus.     Blumental Schleife  <->       7:50  0:28        
                  SLN   7:50                                                             7:55  0:05        
        657 63  L SLN   7:55  Blumental Schleife  <->      Hasten Ki.-> Hasten Mus.      8:23  0:28        
          Füll         8:23  Hasten Ki.-> Hasten Mus.     Hasten Ki.-> Hasten Mus.      8:26  0:03        
         Pause         8:26                                                             8:41  0:15        
       Ablösen         8:41  Hasten Ki.-> Hasten Mus.     Hasten Ki.-> Hasten Mus.      8:43  0:02        
        653 63  L SLN   8:43  Hasten Ki.-> Hasten Mus.     FEP -> Markt         653      8:55  0:12        
          Füll         8:55  FEP -> Markt         653     FEP -> Markt         653      8:56  0:01        
         Pause         8:56                                                             9:11  0:15        
       Ablösen         9:11  FEP -> Markt         672     FEP -> Markt         672      9:13  0:02        
        672 65  L SLN   9:13  FEP -> Markt         672     Wk/Wk Busbf -> RS Mitte       9:33  0:20        
                  SLN   9:33                                                             9:35  0:02        
        652 65  L SLN   9:35  Wk/Wk Busbf -> RS Mitte      Hochstr.  <- Heidhof         10:05  0:30        
                  SLN  10:05                                                            10:09  0:04        
        672 65  L SLN  10:09  Hochstr.  <- Heidhof         Wk/Wk Busbf -> RS Mitte      10:33  0:24        
                  SLN  10:33                                                            10:35  0:02        
        652 65  L SLN  10:35  Wk/Wk Busbf -> RS Mitte      Hochstr.  <- Heidhof         11:05  0:30        
                  SLN  11:05                                                            11:09  0:04        
        672 65  L SLN  11:09  Hochstr.  <- Heidhof         Wk/Wk Busbf -> RS Mitte      11:33  0:24        
                  SLN  11:33                                                            11:35  0:02        
        652 65  L SLN  11:35  Wk/Wk Busbf -> RS Mitte      FEP -> Allee-Center  652     12:02  0:27        

Dienst Beginn   Ende Dienst Schicht
  Nr.   Zeit Ort Ort   Zeit  zeit   zeit 

  101                    3:56  Betriebshof Remscheid        FEP -> Allee-Center  652     12:02  7:21   8:06 


